Azienda Ospedaliero-Universitaria Citta' della Salute e della Scienza di Torino

Avviso pubblico di mobilità volontaria endoregionale, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico di Laboratorio Biomedico Categoria D, da assegnare: n. 1 alla S.C. Genetica Medica U n. 1 alla S.C. Immunogenetica, Biologia dei Trapianti U dell'Azienda Ospedaliero-Universitaria Città della Salute e della Scienza di Torino

In esecuzione della deliberazione del Commissario n. 724 del 23.06.2020 è stato indetto ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., avviso pubblico di mobilità volontaria endoregionale, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico di Laboratorio Biomedico Categoria D, da assegnare: n. 1 alla S.C. Genetica Medica U n. 1 alla S.C. Immunogenetica, Biologia dei Trapianti U dell'Azienda Ospedaliero-Universitaria Città della Salute e della Scienza di Torino.

L'avviso pubblico di mobilità volontaria endoregionale è stato pubblicato sul sito internet istituzionale di questa Azienda Ospedaliero-Universitaria www.cittadellasalute.to.it alla voce "Bandi di gara e avvisi" - sezione "Concorsi e mobilità" il giorno 1º luglio 2020. Pertanto il termine utile per l'invio delle domande scade il 31 luglio 2020.

Per chiarimenti rivolgersi alla Struttura Complessa "Amministrazione del Personale/Formazione" – Presidio Ospedaliero Molinette, Settore Concorsi e Mobilità, dell'Azienda Ospedaliero-Universitaria Città della Salute e della Scienza di Torino, C.so Bramante n.90 - 10126 Torino (tel. 011/6335484 -5445 - 6336421 – 6336415).

Torino lì, 2 luglio 2020.

IL COMMISSARIO (Dott. Giovanni LA VALLE)